园区中学〔2022〕25 号

关于任命2022-2023学年学科组长、备课组长的通知

各部门、年级组：

根据学校工作需要，经会议研究决定，任命以下 12 名同志

为 2022-2023 学年学科组长、备课组长，名单如下：

一、学科组长

语文组长：孙玉娟 数学组长：黄 莉 英语组长：施丹丹

理科综合组长：黄晓辉 文科综合组长：金为慧

艺体综合组长：周心驰

二、备课组长

七年级：语文陈晓燕 数学袁斌 英语顾佳佳

八年级：语文孙玉娟 数学黄莉 英语李阳

九年级：语文钱苏桐 数学何洪艳 英语施丹丹

特此通知！

南通市苏锡通园区实验中学

2022 年 8 月 29 日

南通市苏锡通园区实验中学文件
签发人：沈明明